
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
   6736
   3043
   3036

Příbor Nový Jičín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Jan Monsport                                 52        2.           699
 2.     Dana Forišková                               66        3.           658
 3.     Martin Monsport                              47        5.           621
 4.     Ivana Žárská                                 68        4.           608

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Bohuslav Majer                               67        2.           513
 2.     Mořic Jurečka                                57        8.           491

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeněk Pařízek                               60        1.           330
 2.     Martin Babarík                               44        2.           305

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Aleš Polách                                  54        7.           589
 2.     Jan Krkoška                                  41        5.           453

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů „Příbor je náš domov“
 1.     Jiří Tuza                                    33        6.           696
 2.     Radek Jurečka                                53        4.           654
 3.     Milan Střelka                                64        1.           583
 4.     Patrik Nedoma                                29        7.           554

Volební strana č. 7 - Společně pro Příbor
 1.     Pavel Netušil                                51        1.           577
 2.     Milan Gabzdyl                                43        2.           472

Volební strana č. 8 - ŽIJEME! Příbor
 1.     Jan Malík                                    42        1.           938
 2.     Silvie Piškytlová                            59        3.           762
 3.     Miroslava Motlíčková Ratajová                42        2.           709
 4.     Pavel Debef                                  38        8.           705
 5.     Arnošt Vaněk                                 66        4.           641

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

599808 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Stanislav Štefek                             34        1.           505
 2.     Marie Monsportová                            46        6.           486
 3.     Valentin Putala                              38       10.           474
 4.     Petr Böhm                                    43        7.           409
 5.     Markéta Londinová                            39        8.           352
 6.     Martin Bőhm                                  42        9.           345
 7.     Marian Štůsek                                37       11.           320
 8.     Pavel Matula                                 24       12.           345
 9.     Tomáš Jiřík                                  46       13.           318
10.     Ludmila Sklenovská                           56       14.           380
11.     Kateřina Linartová                           43       15.           326
12.     Josef Pustějovský                            56       16.           335
13.     Jana Monsportová                             41       17.           384
14.     Pavel Řezníček                               53       18.           303
15.     Alžběta Šlosarová                            49       19.           363
16.     Pavla Pavlisková                             31       20.           282
17.     Pavel Juřena                                 75       21.           289

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Valentin Putala                              62        7.           376
 2.     Zuzana Turková                               66        4.           323
 3.     Jiří Modr                                    37        6.           320
 4.     Jan Krišák                                   37        1.           264
 5.     Dušan Krišák                                 65        3.           246
 6.     Karel Erle                                   73        5.           237
 7.     Eva Rumpíková                                77        9.           225
 8.     Jaroslav Krupa                               76       10.           217
 9.     Petr Šlosar                                  45       11.           234
10.     Iveta Lišková                                36       12.           233
11.     Petr Plaček                                  60       13.           220
12.     Miroslav Majer                               59       14.           231
13.     Emilie Grossmannová                          74       15.           205
14.     Jana Modrová                                 43       16.           215
15.     Pavel Hrabina                                53       17.           189
16.     Vladimíra Čakovská                           52       18.           184
17.     Lexa Friedrich                               78       19.           180
18.     Vladimíra Krišáková                          64       20.           181
19.     Vladimír Koliba                              71       21.           203

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Dušan Švekuš                                 60        4.           293
 2.     Zbyněk Friedrich                             46        3.           281
 3.     Jana Kocandová                               32        5.           264
 4.     Antonín Tušinovský                           66        6.           242
 5.     Michal Kaňák                                 48        7.           261
 6.     Martina Křápková                             22        8.           248
 7.     Vladimír Hanzlík                             69        9.           273
 8.     Judita Bilá                                  46       10.           239
 9.     Jana Rusinová                                59       11.           236
10.     Jana Černá                                   69       12.           235
11.     Raduz Tománek                                64       13.           245
12.     Jan Navrátil                                 70       14.           233
13.     Ladislav Pavlík                              73       15.           235
14.     Jiří Myška                                   76       16.           275
15.     Ladislava Navrátilová                        72       17.           224

599808 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Žofie Pecinová                               81       18.           218
17.     Irena Feixová                                82       19.           213
18.     František Berger                             73       20.           230
19.     Otto Holáň                                   87       21.           196

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Jana Svobodová                               61        8.           334
 2.     Kamil Bordovský                              45       15.           300
 3.     Pavla Štěpánová                              50        1.           279
 4.     Lukáš Kresta                                 42        2.           287
 5.     Vladimíra Sklenovská                         62        3.           288
 6.     Boris Šlosar                                 50        4.           281
 7.     Věra Kovaříková                              63        6.           217
 8.     Ondřej Petr Zelenka                          36        9.           203
 9.     Jaromír Šitavanc                             26       10.           237
10.     Jiří Sumbal                                  57       11.           231
11.     Rudolf Korčák                                61       12.           288
12.     Miroslav Štěpán                              49       13.           210
13.     Oldřich Seibert                              42       14.           222
14.     Oldřich Seibert                              63       16.           201
15.     Bedřich Sklenovský                           67       17.           240
16.     Petr Bryknar                                 52       18.           182
17.     Denisa Kubíčková                             28       19.           185
18.     Oldřich Filip                                57       20.           225
19.     Libuše Klaudová                              76       21.           223

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů „Příbor je náš domov“
 1.     Stanislav Janota                             69        2.           542
 2.     Daniel Urbánek                               35        3.           509
 3.     Pavel Kocourek                               54        5.           513
 4.     Luděk Tichavský                              55        8.           496
 5.     Petr Urban                                   61        9.           450
 6.     Vít Popelka                                  65       10.           476
 7.     Ondřej Sýkora                                38       11.           498
 8.     Jaroslav Šrámek                              43       12.           461
 9.     Libor Pustějovský                            32       13.           494
10.     Josef Podstavek                              47       14.           486
11.     Pavel Šupola                                 61       15.           406
12.     Iveta Rosmarinová                            54       16.           483
13.     Jana Sopuchová                               33       17.           401
14.     Robert Rosmarin                              44       18.           447
15.     Svatopluk Borák                              63       19.           399
16.     Martin Střelka                               38       20.           439
17.     Daniel Rebroš                                40       21.           377

Volební strana č. 7 - Společně pro Příbor
 1.     Tereza Palacká                               40        3.           399
 2.     Martin Kubáň                                 33        6.           393
 3.     Alena Malíková                               64        9.           339
 4.     René Brinda                                  56        4.           316
 5.     Aneta Obercianová                            36        5.           295
 6.     Jana Konečná                                 40        7.           294
 7.     Ivo Saniter                                  63        8.           292
 8.     David Obercian                               30       10.           305
 9.     Milada Podolská                              66       11.           250
10.     Martin Feilhauer                             45       12.           256
11.     Lenka Krompolcová                            46       13.           262

599808 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Lukáš Bukovjan                               24       14.           321
13.     Lenka Netušilová                             46       15.           263
14.     Magdalena Bobková                            22       16.           235
15.     Adam Bajer                                   43       17.           285
16.     Hana Jemelková                               40       18.           201
17.     Lucia Pexová                                 37       19.           204
18.     Antonín Gala                                 33       20.           195
19.     Kateřina Kornetová                           29       21.           186

Volební strana č. 8 - ŽIJEME! Příbor
 1.     Tomáš Motlíček                               43        5.           576
 2.     Josef Bohumínský                             41        6.           588
 3.     Šimon Bajer                                  18        7.           570
 4.     Eva Moravčíková                              36        9.           650
 5.     Pavel Tic                                    35       10.           605
 6.     Lukáš Rozsypal                               23       11.           562
 7.     Jan Ražnok                                   41       12.           548
 8.     Hana Vybíralová                              31       13.           517
 9.     Aleš Makový                                  32       14.           548
10.     Daniela Ražnoková                            42       15.           522
11.     Josef Pukovec                                48       16.           604
12.     Martin Galia                                 33       17.           546
13.     Radim Friedrich                              57       18.           455
14.     Zuzana Ticová                                34       19.           471
15.     Václav Gebek                                 40       20.           458
16.     Petr Malík                                   37       21.           440

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   8802, hranice:      460,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Štefek                                 505
              2.    Jan Monsport                                     699
              3.    Dana Forišková                                   658
              4.    Ivana Žárská                                     608
              5.    Martin Monsport                                  621
              6.    Marie Monsportová                                486
              7.    Petr Böhm                                        409
              8.    Markéta Londinová                                352
              9.    Martin Bőhm                                      345
             10.    Valentin Putala                                  474
             11.    Marian Štůsek                                    320
             12.    Pavel Matula                                     345
             13.    Tomáš Jiřík                                      318
             14.    Ludmila Sklenovská                               380
             15.    Kateřina Linartová                               326
             16.    Josef Pustějovský                                335
             17.    Jana Monsportová                                 384
             18.    Pavel Řezníček                                   303
             19.    Alžběta Šlosarová                                363
             20.    Pavla Pavlisková                                 282
             21.    Pavel Juřena                                     289

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
599808 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   2413, hranice:      125,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Demel                                       158
              2.    Tomáš Krompolc                                   281
              3.    Zuzana Gabzdylová                                248
              4.    Radek Borovský                                   138
              5.    Alois Blažek                                      80
              6.    Radomír Slovák                                    90
              7.    Roman Gőttlicher                                  82
              8.    Libor Opěla                                       85
              9.    Jan Říčka                                        143
             10.    Lucie Rojíčková                                  108
             11.    Pavel Bobko                                      131
             12.    Vít Kubáň                                        101
             13.    Marie Tyllichová                                  73
             14.    Tereza Kosmálová                                  89
             15.    Jakub Gilar                                       72
             16.    Miroslav Vaněk                                    69
             17.    Drahomíra Bobková                                 99
             18.    Barbora Plánková                                 115
             19.    Dominik Španihel                                  78
             20.    Jaroslav Tyllich                                  71
             21.    Michaela Eliášová                                102

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   5487, hranice:      287,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Krišák                                       264
              2.    Bohuslav Majer                                   513
              3.    Dušan Krišák                                     246
              4.    Zuzana Turková                                   323
              5.    Karel Erle                                       237
              6.    Jiří Modr                                        320
              7.    Valentin Putala                                  376
              8.    Mořic Jurečka                                    491
              9.    Eva Rumpíková                                    225
             10.    Jaroslav Krupa                                   217
             11.    Petr Šlosar                                      234
             12.    Iveta Lišková                                    233
             13.    Petr Plaček                                      220
             14.    Miroslav Majer                                   231
             15.    Emilie Grossmannová                              205
             16.    Jana Modrová                                     215
             17.    Pavel Hrabina                                    189
             18.    Vladimíra Čakovská                               184
             19.    Lexa Friedrich                                   180
             20.    Vladimíra Krišáková                              181
             21.    Vladimír Koliba                                  203

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   5276, hranice:      276,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Pařízek                                   330

599808 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Martin Babarík                                   305
              3.    Zbyněk Friedrich                                 281
              4.    Dušan Švekuš                                     293
              5.    Jana Kocandová                                   264
              6.    Antonín Tušinovský                               242
              7.    Michal Kaňák                                     261
              8.    Martina Křápková                                 248
              9.    Vladimír Hanzlík                                 273
             10.    Judita Bilá                                      239
             11.    Jana Rusinová                                    236
             12.    Jana Černá                                       235
             13.    Raduz Tománek                                    245
             14.    Jan Navrátil                                     233
             15.    Ladislav Pavlík                                  235
             16.    Jiří Myška                                       275
             17.    Ladislava Navrátilová                            224
             18.    Žofie Pecinová                                   218
             19.    Irena Feixová                                    213
             20.    František Berger                                 230
             21.    Otto Holáň                                       196

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5675, hranice:      297,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavla Štěpánová                                  279
              2.    Lukáš Kresta                                     287
              3.    Vladimíra Sklenovská                             288
              4.    Boris Šlosar                                     281
              5.    Jan Krkoška                                      453
              6.    Věra Kovaříková                                  217
              7.    Aleš Polách                                      589
              8.    Jana Svobodová                                   334
              9.    Ondřej Petr Zelenka                              203
             10.    Jaromír Šitavanc                                 237
             11.    Jiří Sumbal                                      231
             12.    Rudolf Korčák                                    288
             13.    Miroslav Štěpán                                  210
             14.    Oldřich Seibert                                  222
             15.    Kamil Bordovský                                  300
             16.    Oldřich Seibert                                  201
             17.    Bedřich Sklenovský                               240
             18.    Petr Bryknar                                     182
             19.    Denisa Kubíčková                                 185
             20.    Oldřich Filip                                    225
             21.    Libuše Klaudová                                  223

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů „Příbor je náš domov“
Počet hlasů pro stranu:  10364, hranice:      542,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Střelka                                    583
              2.    Stanislav Janota                                 542
              3.    Daniel Urbánek                                   509
              4.    Radek Jurečka                                    654
              5.    Pavel Kocourek                                   513

599808 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jiří Tuza                                        696
              7.    Patrik Nedoma                                    554
              8.    Luděk Tichavský                                  496
              9.    Petr Urban                                       450
             10.    Vít Popelka                                      476
             11.    Ondřej Sýkora                                    498
             12.    Jaroslav Šrámek                                  461
             13.    Libor Pustějovský                                494
             14.    Josef Podstavek                                  486
             15.    Pavel Šupola                                     406
             16.    Iveta Rosmarinová                                483
             17.    Jana Sopuchová                                   401
             18.    Robert Rosmarin                                  447
             19.    Svatopluk Borák                                  399
             20.    Martin Střelka                                   439
             21.    Daniel Rebroš                                    377

Volební strana č. 7 - Společně pro Příbor
Počet hlasů pro stranu:   6340, hranice:      331,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Netušil                                    577
              2.    Milan Gabzdyl                                    472
              3.    Tereza Palacká                                   399
              4.    René Brinda                                      316
              5.    Aneta Obercianová                                295
              6.    Martin Kubáň                                     393
              7.    Jana Konečná                                     294
              8.    Ivo Saniter                                      292
              9.    Alena Malíková                                   339
             10.    David Obercian                                   305
             11.    Milada Podolská                                  250
             12.    Martin Feilhauer                                 256
             13.    Lenka Krompolcová                                262
             14.    Lukáš Bukovjan                                   321
             15.    Lenka Netušilová                                 263
             16.    Magdalena Bobková                                235
             17.    Adam Bajer                                       285
             18.    Hana Jemelková                                   201
             19.    Lucia Pexová                                     204
             20.    Antonín Gala                                     195
             21.    Kateřina Kornetová                               186

Volební strana č. 8 - ŽIJEME! Příbor
Počet hlasů pro stranu:  12415, hranice:      650,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Malík                                        938
              2.    Miroslava Motlíčková Ratajová                    709
              3.    Silvie Piškytlová                                762
              4.    Arnošt Vaněk                                     641
              5.    Tomáš Motlíček                                   576
              6.    Josef Bohumínský                                 588
              7.    Šimon Bajer                                      570
              8.    Pavel Debef                                      705
              9.    Eva Moravčíková                                  650

599808 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Pavel Tic                                        605
             11.    Lukáš Rozsypal                                   562
             12.    Jan Ražnok                                       548
             13.    Hana Vybíralová                                  517
             14.    Aleš Makový                                      548
             15.    Daniela Ražnoková                                522
             16.    Josef Pukovec                                    604
             17.    Martin Galia                                     546
             18.    Radim Friedrich                                  455
             19.    Zuzana Ticová                                    471
             20.    Václav Gebek                                     458
             21.    Petr Malík                                       440

........................................20:59 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Eva Plišová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Libor Kostial

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599808 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Příbor Nový Jičín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   56772               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                            8802   21      56772,00           15,50
č. 2 - Česká pirátská strana              2413   21      56772,00            4,25
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       5487   21      56772,00            9,66
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     5276   21      56772,00            9,29
č. 5 - Občanská demokratická strana       5675   21      56772,00            9,99
č. 6 - SNK „Příbor je náš domov“         10364   21      56772,00           18,25
č. 7 - Společně pro Příbor                6340   21      56772,00           11,16
č. 8 - ŽIJEME! Příbor                    12415   21      56772,00           21,86

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      SNK „Příbor je náš domov“
      Společně pro Příbor
      ŽIJEME! Příbor

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12415,00     8 - ŽIJEME! Příbor                
   2.           10364,00     6 - SNK „Příbor je náš domov“     
   3.            8802,00     1 - KDU-ČSL                       
   4.            6340,00     7 - Společně pro Příbor           
   5.            6207,50     8 - ŽIJEME! Příbor                
   6.            5675,00     5 - Občanská demokratická strana  
   7.            5487,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            5276,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            5182,00     6 - SNK „Příbor je náš domov“     
  10.            4401,00     1 - KDU-ČSL                       
  11.            4138,33     8 - ŽIJEME! Příbor                
  12.            3454,66     6 - SNK „Příbor je náš domov“     
  13.            3170,00     7 - Společně pro Příbor           
  14.            3103,75     8 - ŽIJEME! Příbor                
  15.            2934,00     1 - KDU-ČSL                       
  16.            2837,50     5 - Občanská demokratická strana  
  17.            2743,50     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  18.            2638,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy

599808 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  19.            2591,00     6 - SNK „Příbor je náš domov“     
  20.            2483,00     8 - ŽIJEME! Příbor                
  21.            2200,50     1 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL                            4
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 5 - Občanská demokratická strana       2
 6 - SNK „Příbor je náš domov“          4
 7 - Společně pro Příbor                2
 8 - ŽIJEME! Příbor                     5

........................................20:59 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Eva Plišová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Libor Kostial

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599808 - str. č. 10


